
平成 29 年 ６月 １日 
 
常盤平少年サッカークラブ 
 卒団者・ご父兄 各位 
 
                               常盤平少年サッカークラブ 
                                代表  矢尾板 恒夫                                 
 

常盤平少年サッカークラブ ５０周年記念行事のお知らせ 
   

初夏の候、卒団者の皆様に置かれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 日頃は大変御世話になっております。 
 さて 常盤平少年サッカークラブは、来年（平成３０年９月）に創部５０周年を迎えることになります。 
 クラブでは、５０周年に向けて企画計画中ですが、２１世紀森のホールで祝賀会・懇親会の開催 
 （開催期日は本年９月に確定予定）・記念招待試合の開催等を考えています。 
 卒団者は、６０歳〜１３歳と幅広く卒団者の皆様へのお知らせ方法に中々良い方法が見つからず苦慮 
 しております。 
 多くのＯＢ各位に参加していただくために、５０周年のプレ事業として、常盤平少年サッカークラブ 

ＯＢ親睦サッカー大会を平成２９年８月１１日（祝日）に開催することで、５０周年記念事業への参加
連絡のご協力をお願いする機会にするとともにひさしぶりの仲間と楽しく一日過ごせればと思います。 

 プレ５０周年記念常盤平サッカークラブＯＢサッカー大会の連絡説明会を下記の通り開催いたします 
ので、各卒団学年の代表者、また常盤平近郊にお住まいの卒団者、ご父兄の皆様に、お集まりいただき 
たくお知らせいたします。 

         

プレ５０周年記念 常盤平少年サッカークラブＯＢサッカー大会説明会 
  
 日  時   平成２９年 ６月１８日（日曜日） １４時 〜 １５時 
         
 場  所   常盤平第一小学校校庭（雨天決行） 
  
 ご意見がございましたら、常盤平少年サッカークラブホームページのお問い合わせ欄にお願いします。 
  
                       お忙しいとは存じますがよろしくお願いいたします。 
 
                         直接問い合わせ先  
                           常盤平少年サッカークラブ  

５０周年記念事業準備委員会委員⻑ 
入江 一夫  

携帯  ０９０−２６３６−３１９５ 
                            自宅  ０４７−３８５−７７８２ 
                            E-mail irie-kazuo@sam.hi-ho.ne.jp 


